# זמן מב"ל

מיידעון עמותת בוגרי המכללה לביטחון לאומי

www.amutatmabal.org.il

גיליון מס' 3 • שבט-אדר תשע"ב, פברואר 2012

## מהנעשה בעמותה

### הכנס השנתי ע"ש האלוף מאיר עמית - 2011

הכנס השנתי ע"ש האלוף מאיר עמית ז"ל, של עמותת בוגרי המכללה לביטחון לאומי לשנת 2011, הוקדש השנה לנושא "ישראל וגדרות סביב לה". הכנס התקיים, ע"פ המתוכנן, ב-13/12/11 ונבנה על בסיס שותפות בין עמותת הבוגרים, אוניברסיטת חיפה והחב' לפיתוח ירושלים.